UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-PGD&ĐT
	           Bình Giang, ngày 05 tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng bộ môn cấp THCS năm học 2014 - 2015

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH GIANG

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
 Căn cứ kế hoạch năm học 2014 - 2015 cấp THCS huyện Bình Giang;

 Theo đề nghị của tổ Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bộ môn, giáo viên cốt cán cấp THCS huyện Bình Giang năm học 2014 - 2015 gồm các ông, bà có tên sau:

	1. Ông Vũ Đình Thanh        - Trưởng Phòng GD&ĐT
	- Chủ tịch Hội đồng

	2. Ông Trần Minh Thái        - Phó trưởng Phòng GD&ĐT
	- Phó CT Hội đồng

	2. Ông Hoàng Văn Đắc        - Chuyên viên PGD&ĐT
	- Thư kí

	3. Ông Nhữ Văn Chưng       - Chuyên viên PGD&ĐT
	- Ủy viên

	4. Ông Vũ Mạnh Cường      - Chuyên viên PGD&ĐT
	- Ủy viên

	5. Ông Hà Đức Lân              - Chuyên viên PGD&ĐT
	- Ủy viên

	6. Các ông, bà là CBQL và giáo viên các trường THCS

(Có danh sách kèm theo)
	- Ủy viên

Điều 2. Hội đồng bộ môn cấp học hoạt động theo chức năng, nhiệm vụ quy định của Ngành GD&ĐT kể từ ngày kí.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, Hiệu trưởng các trường THCS có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 Nơi nhận:

                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu VP.
                                                                                           Vũ Đình Thanh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG BỘ MÔN, GIÁO VIÊN CỐT CÁN

CẤP THCS HUYỆN BÌNH GIANG - NĂM HỌC 2014 - 2015
(Kèm theo QĐ số:           /QĐ-PGD&ĐT)
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ CM
	Chức vụ
	Đơn vị THCS
	Môn
	PT

	1
	Đặng Thị Vân
	1970
	ĐH Ngữ văn
	HT
	Tráng Liệt
	N.Văn
	TT

	2
	Nguyễn Thị Giang
	1979
	ĐH Ngữ văn
	HP
	Vũ Hữu
	N.Văn

	3
	Vũ Thị Yến
	1967
	ĐH Ngữ văn
	HP
	Long Xuyên
	N.Văn

	4
	Nguyễn Thị Phương
	1975
	ĐH Ngữ văn-Sử
	GV
	Thái Hòa
	N.Văn

	5
	Phạm Hồng Tiến
	1975
	ĐH Toán
	HT
	Bình Xuyên
	Toán
	TT

	6
	Vũ Đình Thêu
	1970
	ĐH Toán
	HT
	Kẻ Sặt
	Toán

	7
	Phạm Văn Binh
	1976
	ĐH Toán
	HP
	Vũ Hữu
	Toán

	8
	Nguyễn Xuân Đích
	1974
	ĐH Toán
	HP
	Thái Hòa
	Toán

	9
	Nguyễn Xuân Thành
	1978
	ĐH Ngoại ngữ
	HP
	Bình Minh
	T.Anh
	TT

	10
	Vũ Thị Hường
	1977
	ĐH Ngoại ngữ
	GV
	Tráng Liệt
	T.Anh

	11
	 Vũ Bá Quyền
	1977
	ĐH Ngoại ngữ
	GV
	Vũ Hữu
	T.Anh

	12
	Tạ Thanh Nga
	1978
	ĐH Ngoại ngữ
	GV
	H.Thắng
	T.Anh

	13
	Nguyễn Văn Huệ
	1974
	ĐH Sử
	HT
	Vĩnh Hồng
	L.Sử
	TT

	14
	Phạm Thị Thư
	1981
	ĐH Sử, CĐ CD
	GV
	Vũ Hữu
	L.Sử

	15
	Vũ Thị Kiều Oanh
	1980
	ĐH Sử
	GV
	Thái Dương
	L.Sử

	16
	Phạm Thị Ngát
	1973
	ĐH Địa
	GV
	Vũ Hữu
	Địa
	TT

	17
	Trịnh Thị Tuyên
	1979
	ĐH Địa
	GV
	B.Xuyên
	Địa

	18
	Vũ Đình Thắng
	1983
	ĐH Địa
	GV
	Vũ Hữu
	Địa

	19
	Vũ Thị Vân
	1969
	ĐH Ch.trị
	GV
	Tân Hồng
	GDCD
	TT

	20
	Vũ Thị Thu
	1978
	ĐH Sử-CD
	GV
	Thái Học
	GDCD

	21
	Vũ Thị Minh Hà
	1980
	ĐH Văn-GDCD
	GV
	Thái Dương
	GDCD

	22
	Đỗ Văn Thạo
	1966
	ĐH Vật lí
	HP
	Tân Hồng
	Vật Lí
	TT

	23
	Vũ Đình Hạnh
	1973
	ĐH Vật lí
	HT
	Long Xuyên
	Vật Lí

	24
	Nguyễn Thu Hương
	1972
	ĐH Vật lí
	HP
	Tân Việt
	Vật Lí

	25
	Nhữ Văn Học
	1980
	ĐH Hóa
	GV
	Vũ Hữu
	Hóa Học
	TT

	26
	Phạm Viết Cảnh
	1977
	ĐH Hóa
	HP
	Thái Học
	Hóa Học

	27
	Nguyễn Thị Huệ
	1978
	ĐH Hóa
	GV
	Kẻ Sặt
	Hóa Học

	28
	Dương Thị Thơ
	1964
	ĐH Sinh
	HP
	Cổ Bì
	Sinh Học
	TT

	29
	Khúc Thừa Thuần
	1978
	ĐH Sinh
	GV
	Vũ Hữu
	Sinh Học

	30
	Nguyễn Văn Nam
	1980
	ĐH Sinh
	HP
	Hùng Thắng
	Sinh Học

	31
	Nhữ Đình Toản
	1979
	ĐH T.Dục
	GV
	Thái Hòa
	Thể Dục
	TT

	32
	Nguyễn Thị Hường
	1972
	ĐH T.Dục
	GV
	Tráng Liệt
	Thể Dục

	33
	Vũ Đăng Hòa
	1972
	ĐH T.Dục
	GV
	Tân Hồng
	Thể Dục

	34
	Vũ Thị Hồng Thư
	1983
	ĐH T.Dục
	GV
	Cổ Bì
	Thể Dục

	35
	Nguyễn Thị Vòng
	1977
	ĐH kĩ NN
	GV
	Thúc Kháng
	Cnghệ NN
	TT

	36
	Phạm Thị Thùy
	1981
	ĐH kĩ NN
	GV
	Bình Xuyên
	Cnghệ NN

	37
	Phạm Văn Quynh
	1978
	CĐ kỹ CN
	GV
	Bình Xuyên
	Cnghệ CN
	TT

	38
	Vũ Thị Vinh
	1980
	ĐH Lí - CN
	GV
	Thái Học
	Cnghệ CN

	39
	Đoàn Quang Phong
	1978
	ĐH M. Thuật
	GV
	Thái Học
	M. Thuật
	TT

	40
	Nguyễn Văn Long
	1983
	CĐ M. Thuật
	GV
	Kẻ Sặt
	M. Thuật

	41
	Phạm Văn Hiếu
	1978
	ĐH M. Thuật
	GV
	Long Xuyên
	M. Thuật

	42
	Vũ Đình Hào
	1977
	ĐH Âm nhạc
	GV
	Tân Hồng
	Âm nhạc
	TT

	43
	Phạm Thị Nga
	1980
	ĐH Âm nhạc
	GV
	Cổ Bì
	Âm nhạc

	44
	Vũ Thị Hòa
	1984
	CĐ Nhạc - Đội
	GV
	Thái Dương
	Âm nhạc

	45
	Nguyễn Huy Thịnh
	1980
	ĐH Tin học
	GV
	Kẻ Sặt
	Tin học
	TT

	46
	Vũ Văn Quảng
	1979
	ĐH Tin học
	GV
	Tráng Liệt
	Tin học

	47
	Nguyễn Thị Ninh
	1981
	ĐH Tin học
	GV
	Nhân Quyền
	Tin học